

ZP.271.4.2015

Czarne, dnia 07.09.2015r.

Wszyscy Wykonawcy

Strona internetowa Zamawiającego

*Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
pn: **Ogrodzenie cmentarza komunalnego w m. Czarne na działkach Nr 28/2 i 29 przy Alei Zwycięzców.***

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z póź. zm.) Zamawiający udziela następujących wyjaśnień na skierowane zapytanie Wykonawcy o wyjaśnienie treści SIWZ w prowadzonym postępowaniu o zamówienie publiczne dotyczące części 2 zamówienia:

Pytanie Nr 1.

Jaki jest system malarski - malowanie hydrodynamiczne czy proszkowe?

Odpowiedź Nr 1.

Zamawiający nie określił sposobu wykonania powłok malarskich. Powłoki te należy wykonać zgodnie z technologią wykonywania powłok malarskich na elementach stalowych, które gwarantować będą ich trwałość. Przy ich wykonywaniu należy mieć na uwadze wykonanie warstw podkładowych i wierzchnich oczyszczonych i przygotowanych do malowania elementów a także jakość, szczelność, dokładność wykonania i oczyszczenia połączeń spawanych przed wykonaniem powłok malarskich.

Pytanie Nr 2.

Jaki jest kolor farby wg RAL?

Odpowiedź Nr 2.

Zamawiający określił kolor jako „czarny”. W celu „uszczegółowienia” koloru wg wzornika RAL należy poruszać się w zakresie nr RAL 9003, 9004, 9011, 9017 lub innych równoważnych wg wzorników innych producentów. Zamawiający nie określa rodzaju faktury koloru jako połysk, mat czy półmat. Należy zachować kolor czerni jako ogólnie przyjęty czy wskazany powyżej. Nie dopuszcza się stosowania odcieni innych, będącymi pochodnym czerni jak np. szarości, grafity czy inne pochodne.

BURMISTRZA

mgr Piotr Zabrocki